
令和２年７月６日 

保護者 各位 

社会福祉法人 公宜会 

ちらん平和こども園 

 

行事の日程変更について（お知らせ） 

 

 向夏の候、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

Ｊモバイルメールでもお知らせしましたが、コロナウイルスが４月５月の頃以上に身近に迫っており、 

これまでで一番警戒が必要な状況といえます。 

 ７月 6 日（月）現在、登園自粛へのご協力をいただいているところです。保護者の皆様の迅速な対応、 

感謝申し上げます。 

 

 さて、このような状況のため、今後の行事について変更をいたしましたので、お知らせいたします。 

 園といたしましては、なるべく（中止ではなく）延期とし、年間を見越して、可能な範囲で行っていける 

よう、検討してまいります。保護者の皆様のご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

※重要※【今後の７月の行事について】 

 

○  ７日（火）誕生会・七夕集会・・・→ 延期 日程未定 

                     ※給食は誕生会メニューとなりますので、 

                      ゆり・さくら・ひまわり組→お米 1 合を 

                                   ご持参ください。 

○  ８日（水）太鼓指導（ゆり組）・・ → 延期 日程未定 

 

○  ９日（木）園外保育・・・・・・・→ 中止  

※登園の際は、お弁当をご持参ください。 

 

○ １０日（金）硬筆・・・・・・・・・→ 延期 代替日 未定 

 

○ １１日（土）園内水遊び・・・・・・→ 中止 ※この日は 16 時までのお迎えに 

                      ご協力ください。 

 

○ １５日（水）体育あそび・・・・・・→ 未定（外部講師は来園いたしません。） 

○ １６日（木）園内プール おみこし → 延期 日程未定 

○ １７日（金）～お泊り保育（ゆり組）→ 延期 日程未定 

 

             ※場合によっては中止になるものもあります。ご了承ください。 

 

※７月２０日（月）以降の行事（硬筆・体育遊び・英会話）に関しましては、 

後日、感染動向等を踏まえて、改めて判断致します。 


